
ZARZĄDZENIE Nr 369/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

2) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 369/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 1 144 959,00 1 144 959,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 527 542,00 527 542,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
137 976,00 137 976,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 137 976,00 137 976,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 789,00 116 789,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 564,00 18 564,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 623,00 2 623,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
189 357,00 189 357,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 189 357,00 189 357,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 280,00 160 280,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 477,00 25 477,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
151 433,00 151 433,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 151 433,00 151 433,00 - - - - - - -



3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 180,00 128 180,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 374,00 20 374,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 879,00 2 879,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
48 776,00 48 776,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 48 776,00 48 776,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 285,00 41 285,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 564,00 6 564,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 927,00 927,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 617 417,00 617 417,00 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
53 137,00 53 137,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 53 137,00 53 137,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 976,00 44 976,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 150,00 7 150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 011,00 1 011,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
536 007,00 536 007,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 536 007,00 536 007,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 701,00 453 701,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 116,00 72 116,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 190,00 10 190,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
28 273,00 28 273,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 28 273,00 28 273,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 928,00 23 928,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 806,00 3 806,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,00 539,00 - - - - - - -



4

855 Rodzina 10 695,00 10 695,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 10 695,00 10 695,00 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
10 695,00 10 695,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 10 695,00 10 695,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 050,00 9 050,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 441,00 1 441,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,00 204,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 155 654,00 1 155 654,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -1 869 121,00 -1 869 121,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 869 121,00 -1 869 121,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-713 467,00 -713 467,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -713 467,00 -713 467,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -713 467,00 -713 467,00 - - - - - - -

000264-
011

Rezerwa celowa na skutki wzrostu minimalnego wynagrodzenia 14
-1 155 654,00 -1 155 654,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 155 654,00 -1 155 654,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 155 654,00 -1 155 654,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 869 121,00 -1 869 121,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

855 Rodzina 226 129,00 226 129,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 226 129,00 226 129,00 - - - - - - -



5

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
226 129,00 226 129,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 226 129,00 226 129,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 129,00 226 129,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

226 129,00 226 129,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 487 338,00 487 338,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 487 338,00 487 338,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
487 338,00 487 338,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 487 338,00 487 338,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 338,00 487 338,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

487 338,00 487 338,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


